
1 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0553/1S/2021 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 26. 7. 2021 na akci: 

„Dražkovický park – revitalizace chodníku vč. doplnění VO“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   PFProjekt, s.r.o. 
Sídlo:     Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 
IČO:     07071353 
DIČ:     CZ25700936 
Statutární orgán:    
(dále jen zhotovitel) 

 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 

Předmět dodatku  

 
S ohledem na rozšíření plnění o umístění herních prvků (skluzavka, síť na svah a plošina 
s lanem), dále 4 ks laviček u větve A a E, 3 ks piknikových stolů a řešení veřejného osvětlení 
u větve B, dochází k prodloužení dalších dílčích termínů plnění. 
 
 
V souladu s ustanovením odst. 10 se smluvní strany dohodly, že Smlouva o dílo se mění 
následujícím způsobem. 
 

 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1.2. a 6.1.3. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu 
nahrazuje následujícím zněním: 

 
6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 
v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 a 5.3, a to bez vyjádření dotčených orgánů a 
organizací nejpozději do 16. 12. 2021 
 
6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřenou 
dokumentaci a pravomocné povolení stavby a prezentaci této stavební akce dle čl. 5.5 
nejpozději do 22. 04. 2022. 

 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

 

 



2 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.  

 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o 
zadávání veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 09. 2019 pod 
usnesením č. 15/22/2019/RM. 

 

Ve Slaném dne ……………..…..         Ve Slaném …………………… 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:   referent úseku výstavby a údržby 




